Приложение
Сведения в рамках инвентаризации кладбищ, расположенных на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
Общее количество кладбищ на территории муниципального района/городского округа 7 (открытых для захоронения 6)
Ответственное лицо: ФИО, телефон, электронный адрес
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование кладбища
	Место нахождения
	Сведения о земельных участках
	Тип кладбища (открытое/з акрытое)
	Количество захоронений, шт
	Резерв для захоронений, шт

	
	
	
	
	Кадастровый номер
	Правообладатель
	Площадь, га
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище с. Сокур
	Новосибирская область, Мошковский район, МО Сокурский сельсовет, с. Сокур, земельный участок расположен с юго-восточной части кадастрового квартала 54:18:070701
	54:18:070701:650
	Сокурский сельсовет
	13,0222 га
	открытое
	3600

	3600

	2
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище между п.Смоленский и с. Орск
	Российская Федерация, Новосибирская область, Мошковский район, Сокурский сельсовет
	54:18:070901:2530
	Сокурский Сельсовета
	0,9879 га
	Новое (закрытое)
	
	

	3
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище п.Емельяновский
	п.Емельяновский, 300 м., на северо-запад от ул.Зеленая
	
	Сокурский Сельсовета
	0,8460 га
	открыто
	
	

	4
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище п. Шуринский
	п.Шуринский, 250 м., на северо-запад от ул. Шуринская
	
	Сокурский Сельсовета
	1,29 га
	закрытое
	
	

	5
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище п. Кошево 
	п.Кошево, 100 м., на северо-запад от ул. Садовая
	
	Сокурский сельсовет
	0,350 га
	открыто
	
	

	6
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище с. Орск
	с.Орск, 500м., на юго-восток от ул.Набережная
	
	Сокурский сельсовет
	1,4 га
	открыто
	
	

	7
	Администрация Сокурского сельсовета
	Кладбище п. Кошево 
	п.Кошево, на 134 м. на северо-запад от ул. Линейная
	
	Сокурский сельсовет
	[bookmark: _GoBack]11,0 га
	открыто
	
	



